

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403113, город Урюпинск, Волгоградская область, ул. Чапаева, 16, тел. 4 -31 -79, факс 4 -34 -17, e -mail: urp go.gimnasia@volganet.ru ОКПО - 41474112 ОГРН - 1023405764612 ИНН - 3438200200 КПП - 343801001

ЗАЯВКА

на участие в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2025 году по номинации «Детское» инициативное бюджетирование»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» городского округа город Урюпинск Волгоградской области

(наименование организации)

(далее – Заявитель) заявляет об участии в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2025 году по номинации "Детское" инициативное бюджетирование" (далее – конкурс) и направляет конкурсную документацию на участие в конкурсе по проекту:

«Школьный музей – в ногу со временем»

Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в Заявке и прилагаемой к ней конкурсной документации, является достоверной и полной.

Заявитель гарантирует, что мероприятия проекта будут реализованы не позднее 01 декабря 2026 года.

Приложение:

- а) паспорт проекта «Школьный музей в ногу со временем»;
- б) гарантийное письмо администрации городского округа город Урюпинск Волгоградской области, подтверждающее обязательство по обеспечению финансирования проектапобедителя в объеме не менее 10 процентов от областной доли финансирования;
- в) протокол голосования обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» городского округа город Урюпинск Волгоградской области;
- г) протокол собрания инициативной группы Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» городского округа город Урюпинск Волгоградской области.

Директор МАОУ «Гимназия»

И.А. Воронина